



Dodávateľ

Meno VIDRA spol. s r.o.
Adresa Štrkova 8
PSČ 011 96 Žilina
Vybavuje Z. Pekárová 041/507 1010
Telefón zuzana.pekarova@vidra.sk 041/5071032
IČO 31589561
IČ DPH SK2020443777

Odberateľ

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava
Vybavuje Katarína Berenčíková
E-mail katarina.berencikova@szu.sk
Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955
IČO 001 65 361
DIČ 20 20 34 18 95
IČ DPH:SK2020341895

| Počet | Jedn. | Názov | Cena za jedn. | Spolu |
|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|
| | | Objednávame si u Vás | | |
| 20 | bal. | 764/01 striekačka LUER dvojdielna 2 ml | 2,71 € | 54,20 € |
| 10 | bal. | 768/01 striekačka LUER dvojdielna 5 ml | 3,79 € | 37,90 € |
| 10 | bal. | 770/01 striekačka LUER dvojdielna 10 ml | 5,37 € | 53,70 € |
| 40 | bal. | 801/01 ihla oranžová 25 Gx1" 05x25 mm | 2,23 € | 89,20 € |
| 20 | bal. | 824/01 ihla modrá 23 Gx1 1/4" 0,6x30 mm | 2,23 € | 44,60 € |
| 20 | bal. | 818/01 ihla čierna, 22Gx1 1/4" 07x30 mm | 2,23 € | 44,60 € |
| 10 | bal. | 814/01 ihla zelená, 21 Gx1 1/2" 08x40 mm | 2,23 € | 22,30 € |
| 10 | bal. | 815/01 ihla žltá, 20Gx1 1/2" 09x40 mm | 2,23 € | 22,30 € |
| 20 | ks | 634/01 Cathy modrá 22 G 08x25 | 0,29 € | 5,80 € |
| 30 | ks | 263/01 infúzna súprava s odvodušňovacím ventilom sterilná Gama 103 gravitačná | 0,36 € | 10,80 € |
| 30 | ks | Hadička predlž. sterilná 329/01 Gamaplast | 0,34 € | 10,20 € |
| 10 | ks | obväz pletený 506/01 Obväz sterilný | 0,15 € | 1,50 € |
| 1 | bal. | obväz elastický-fixačný, dlhoťažný | 4,18 € | 4,18 € |
| | | 0866/01 obväz Univezral 10x50 m (10 ks/bal.) | | |
| 200 | ks | Kompresy z gázy 100% bavlna | 0,07 € | 14,00 € |
| | | 535/01 kompres sterilný 8 vrstiev 5x5 cm | | |
| 50 | bal. | tampóny stáčané z gázy nesterilné 1106/01 18x20 cm | 2,54 € | 127,00 € |
| 30 | ks | vata buničitá 1165/01 vata v rezoch 15x20 cm | 3,10 € | 93,00 € |
| 50 | ks | tampóny z vaty buničitej 1721/01 vata delená 40x50 mm 2x500ks | 1,62 € | 81,00 € |
| 1 | bal. | chloramin T 6 kg | 35,84 € | 35,84 € |
| 2 | bal. | chloramin D 2 kg vedro | 14,30 € | 28,60 € |
| 1 | bal. | desam OX 5 kg | 27,54 € | 27,54 € |
| 12 | ks | desprej 500 ml | 4,31 € | 51,72 € |
| 1 | bal. | desprej 5 l | 28,21 € | 28,21 € |
| | | č.ž.410/2014,409,2014 Šušňová Judita ŠAS-všeobecná | | |
| Požadujeme splatnosť faktúry 60 dní po dodaní | | | Spolu | 888,19 € |

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNÍCKA
UNIVERZITA

Dátum

vystavenia objednávky 16.4.2014

dodania ihneď

Schválil

Limbová 12
833 03 BratislavaDr. h. c. prof., PhDr. Dana Farkašová, GSc.
rektor SZU

Dôležité

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.
Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava
Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

Aka